

## **Automatik Service Hornsyld ApS**

**Søndergade 23  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 26 70 73 90**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/03 2024

---

Jesper Sehested Ravn  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Automatik Service Hornsyld ApS  
Søndergade 23  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 70 73 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 20. juni 2002  
Regnskabsår: 22. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jesper Sehested Ravn, direktør  
Lars Rosenkrands, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kalibrering og salg af måleinstrumenter, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 177.442, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 933.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.119.300</b>	<b>2.285.514</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.802.654)</u>	<u>(1.760.713)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>316.646</b>	<b>524.801</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.792)	(49.727)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.843)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>264.011</b>	<b>475.074</b>
Finansielle indtægter		2.701	1.829
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.947)</u>	<u>(23.412)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>227.765</b>	<b>453.491</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(50.323)</u>	<u>(99.973)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>177.442</u></b>	<b><u>353.518</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>177.442</u>	<u>353.518</u>
		<b><u>177.442</u></b>	<b><u>353.518</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	44.955	81.747
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>44.955</u>	<u>81.747</u>
Deposita	5	29.625	29.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>29.625</u>	<u>29.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>74.580</u>	<u>111.372</u>
Råvarer og hjælpematerialer		193.308	183.649
<b>Varebeholdninger</b>		<u>193.308</u>	<u>183.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.423	649.306
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.349	46.815
Udskudt skatteaktiv	6	90.897	90.466
Selskabsskat		71.739	0
Periodeafgrænsningsposter		49.206	6.513
<b>Tilgodehavender</b>		<u>724.614</u>	<u>793.100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.149.022</u>	<u>1.065.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.066.944</u>	<u>2.042.561</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.141.524</u>	<u>2.153.933</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>808.505</u>	<u>631.063</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>933.505</u></b>	<b><u>756.063</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.907	56.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.596	807.596
Selskabsskat		0	75.685
Anden gæld		<u>478.516</u>	<u>418.057</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.208.019</u></b>	<b><u>1.397.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.208.019</u></b>	<b><u>1.397.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.141.524</u></b>	<b><u>2.153.933</u></b>
Eventualforpligtelser	7		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	631.063	756.063
Årets resultat	0	177.442	177.442
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>808.505</b>	<b>933.505</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		177.442	353.518
Reguleringer	8	123.361	171.283
Ændring i driftskapital	9	260.285	(202.620)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>561.088</b>	<b>322.181</b>
Renteindbetalinger og lignende		2.701	1.829
Renteudbetalinger og lignende		(38.947)	(23.413)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>524.842</b>	<b>300.597</b>
Betalt selskabsskat		(198.178)	(154.741)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>326.664</b>	<b>145.856</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(70.000)
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(70.000)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(40.454)	(24.451)
Optagelse / tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere og ledelse		(203.000)	807.596
Betalt udbytte		0	(1.000.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(243.454)</b>	<b>(216.855)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>83.210</b>	<b>(140.999)</b>
Likvider 1. januar 2023		1.065.812	1.206.811
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>1.149.022</b>	<b>1.065.812</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.149.022	1.065.812
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>1.149.022</b>	<b>1.065.812</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.475.796	1.446.868
Pensioner	288.513	271.001
Andre omkostninger til social sikring	38.345	42.844
	<b><u>1.802.654</u></b>	<b><u>1.760.713</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.734	22.094
Valutakurstab	213	1.318
	<b><u>38.947</u></b>	<b><u>23.412</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	50.754	101.684
Årets udskudte skat	(431)	(1.711)
	<b><u>50.323</u></b>	<b><u>99.973</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	225.000
Kostpris 31. december 2023	225.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	143.253
Årets afskrivninger	36.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	180.045
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>44.955</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2023	29.625
Kostpris 31. december 2023	29.625
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>29.625</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(88.000)	(88.000)
Materielle anlægsaktiver	(2.897)	(2.466)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>90.897</u>	<u>90.466</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>90.897</u>	<u>90.466</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>90.897</b></u>	<u><b>90.466</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelse på 3 måneder svarende til 36 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(2.701)	(1.829)
Finansielle omkostninger	38.947	23.412
Af- og nedskrivninger	36.792	49.727
Skat af årets resultat	<u>50.323</u>	<u>99.973</u>
	<u><b>123.361</b></u>	<u><b>171.283</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(9.658)	(10.727)
Ændring i tilgodehavender	140.655	(12.014)
Ændring i leverandører mv.	<u>129.288</u>	<u>(179.879)</u>
	<u><b>260.285</b></u>	<u><b>(202.620)</b></u>